
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры 

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 

имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

От «05» апреля 2024 года № 308-о

О проведении дня открытых дверей
школы «Семь полюс Я получается семьЯ»

В соответствии с планом работы школы и методической службы на 2023/2024 
учебный год, в целях формирования положительного имиджа школы у родителей и 
общественности, представления образовательно-воспитательной деятельности 
коллектива образовательной организации, демонстрации педагогами школы опыта 
успешного и продуктивного использования современных образовательных технологий 
и методик в учебном процессе, а также для установления партнерских отношений с 
семьями обучающихся и социальными партнерами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 11.04.2024 года в школе день открытых дверей «Семь полюс Я получается 

семьЯ».
2. Утвердить программу проведения дня открытых дверей «Семь полюс Я получается 

семьЯ». (Приложение 1).
3. Возложить на Янекову Я.В., заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе; Баганову Р.Н., методиста ответственность за:
3.1. методическое сопровождение мероприятий дня открытых дверей «Семь полюс 

Я получается семьЯ»;
3.2. подготовку информационно-аналитической справки по итогам проведения дня 

открытых дверей «Семь полюс Я получается семьЯ».
4. Назначить Матрухина М.Ю., заместителя директора по безопасности 

образовательного процесса, лицом ответственным за обеспечение пропускного 
режима в школу и безопасность во время проведения мероприятий дня открытых 
дверей «Семь полюс Я получается семьЯ».

5. Назначить Вагапову Р.Н., методиста; Терентьеву Н.А., учителя математики и 
физики, лицами ответственными за встречу, регистрацию и сопровождение гостей 
мероприятий дня открытых дверей «Семь полюс Я получается семьЯ».



6. Назначить Балдина А.В., заведующего отделом информатизации, лицом 
ответственным за фото- и видео- сопровождение мероприятий дня открытых дверей 
«Семь полюс Я получается семьЯ».

7. Педагогам школы в обязательном порядке посетить не менее одного 
образовательного мероприятия в рамках дня открытых дверей «Семь полюс Я 
получается семьЯ» и принять участие в анализе образовательных событий.

8. Ответственность за исполнение приказа возложить на Янекову Я.В., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе.

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6 ОТ. Поштаренко
имени Героя Советского Союза У

Ивана Никитовича Кожедуба //

С приказом ознакомлены: Приложение 2.



Приложение №1 
к приказу директора 
от 05.04.2024 года № 308-о

Программа Дня открытых дверей «Семь плюс Я получается семьЯ»

«Семья — это та первичная среда, 
где человек должен учиться творить 
добро».

В.М. Сухомлинский

Цель: формирование положительного имиджа школы в сознании родителей и 
общественности; демонстрация образовательно-воспитательной работы коллектива с 
детьми; установление партнёрских отношений с семьями обучающихся и социальными 
партнерами.
Базовое учреждение: МБОУ СОШ № 6 имени Героя Советского Союза Ивана 
Никитовича Кожедуба.

Дата проведения: 11.04.2024 года.
Время проведения: 11:25-16:00.
Регистрация - 11:25-11:55.
Образовательные мероприятия, события и активности - 12:00-15:00.
Закрытие - 15:00-16:00.
Целевая аудитория: работники школы, родители обучающихся, администрация и 
учителя-предметники образовательных организаций, заинтересованная аудитория.
Рабочий телефон: 46-92-62.

План проведения
Дня открытых дверей школы «Семь плюс Я получается семьЯ», 

посвященного году «Году семьи»
№ 
п/п Время Мероприятие Ответственные лица Аудитория
1. 11:25- 

11:55
Встреча гостей
Регистрация участников
Сопровождение гостей

Вагапова Р.Н., методист, 
учитель географии
Терентьева Н.А., учитель 
математики и физики
Обучающиеся Ив класса, 
классный руководитель 
Шевченко С.А, учитель 
английского языка

Холл 
(1 этаж)

2. 11:25- 
11:55

Танцевальный флеш-моб Крапивина Е.В., учитель Холл 
(1 этаж)

3. 11:25- 
16:00

Выставка семейных древ и 
гербов

Хамзина В.В., педагог 
организатор
Гулиева Р.Л., педагог-

Холл 
(1 этаж)



организатор
4. 12:00- 

15:00
Образовательные 
мероприятия, события, 
активности

Педагоги школы Согласно 
расписанию

5. 15:00- 
16:00

Закрытие дня открытых 
дверей (рефлексия)

Леготина С.Б., социальный 
педагог, учитель

Гусейнова Ш.А., тьютор, 
учитель
Магомедова Г.А., учитель 
химии и биологии, методист
Ахматдинова Р.А., учитель 
информатики
Балдина Е.П., специалист по 
охране труда, учитель
Мазнева Н.В., учитель ИЗО, 
заместитель директора по 
учебно-воспитательной 
работе
Конева И.С., лаборант
Усманова А.В., лаборант

Игровая 
комната



Ра
сп

ис
ан

ие
 об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х 
ме

ро
пр

ия
ти

й,
 со

бы
ти

й,
 ак

ти
вн

ос
те

й 
в р

ам
ка

х 
дн

я 
от

кр
ы

ты
х 

дв
ер

ей
 ш

ко
лы

 «С
ем

ь п
лю

с Я
 п

ол
уч

ае
тс

я с
ем

ьЯ
»,

 п
ос

вя
щ

ен
но

го
 го

ду
 «

Го
ду

 се
мь

и»

Да
та

 п
ро

ве
де

ни
я:

 11
.0

4.
20

24

М
од

ер
ат

ор
ы

 
пр

ов
ед

ен
ия

 
ре

ф
ле

кс
ии

Ба
га

то
ва

 Т
.И

., 
уч

ит
ел

ь 
ру

сс
ко

го
 

яз
ык

а и
 

ли
те

ра
ту

ры

М
ат

ве
ев

а 
Е.

В.
, 

уч
ит

ел
ь 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в

Лю
хи

на
 А

.Ю
., 

уч
ит

ел
ь 

ан
гл

ий
ск

ог
о 

яз
ык

а

К
ра

тк
ое

 оп
ис

ан
ие

П
ри

вл
еч

ен
ие

 
вн

им
ан

ия
 

об
уч

аю
щ

их
ся

 к 
нр

ав
ст

ве
нн

ым
 

ус
то

ям
 се

мь
и 

ка
к 

ва
ж

но
му

 ф
ак

то
ру

 
во

сп
ит

ан
ия

 ч
ув

ст
ва

 
бл

аг
од

ар
но

ст
и 

к 
ст

ар
ш

им
 ч

ле
на

м 
се

мь
и,

 ст
аб

ил
ьн

ос
ти

 
се

ме
йн

ы
х 

от
но

ш
ен

ий
 и

 
фо

рм
ир

ов
ан

ие
 

ми
ро

во
зз

ре
ни

я и
 

от
но

ш
ен

ия
 к 

ж
из

ни
Зн

ак
ом

ст
во

 с 
се

ме
йн

ым
и 

це
нн

ос
тя

ми
 и

 
тр

ад
иц

ия
ми

. 
Со

зд
ан

ие
 «К

ни
ги

Гр
им

уа
р»

 с 
це

нн
ос

тя
ми

 и 
тр

ад
иц

ия
ми

 св
ое

го
 

кл
ас

са
А

кт
уа

ли
за

ци
я 

зн
ан

ий
 у

ча
щ

их
ся

 по
 

те
ме

 «С
ем

ья
: 

тр
ад

иц
ии

 и
 д

ос
уг

»,
 

ра
зв

ит
ие

 ус
тн

ой

У
чи

те
ль

 / 
О

рг
ан

из
ат

ор

П
ол

ищ
ук

 А
.К

., 
уч

ит
ел

ь р
ус

ск
ог

о 
яз

ы
ка

 и
 

ли
те

ра
ту

ры
 

Л
ыс

ов
а Н

.П
., 

уч
ит

ел
ь 

ру
сс

ко
го

 
яз

ык
а и

 
ли

те
ра

ту
ры

Са
ла

ма
ти

на
 Ж

.М
., 

уч
ит

ел
ь 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в

Л
ю

хи
на

 А
.Ю

., 
уч

ит
ел

ь 
ан

гл
ий

ск
ог

о 
яз

ык
а 

За
йн

ул
ли

на
 Д

.Ф
.,

Те
ма

/ 
Н

аз
ва

ни
е

Т е
ат

ра
ли

зо
ва

нн
ое

 
пр

ед
ст

ав
ле

ни
е п

ье
сы

 «
Гд

е 
ж

ив
ут

 с
ча

ст
ли

вы
е?

» 
(п

о 
мо

ти
ва

м 
ра

сс
ка

за
 Н

.
Су

хи
ни

но
й)

М
оя

 К
ЛА

СС
на

я с
ем

ья
.

В 
по

ис
ка

х 
се

ме
йн

ы
х 

со
кр

ов
ищ

Ти
п (

ур
ок

 / 
вн

ек
ла

сс
но

е 
ме

ро
пр

ия
ти

е/
вн

еу
 

ро
чн

ое
 

ме
ро

пр
ия

ти
я/

 
ме

ро
пр

ия
ти

е с
 

ро
ди

те
ля

ми
и т

.д
.)

Вн
ек

ла
сс

но
е 

ме
ро

пр
ия

ти
е

Вн
ек

ла
сс

но
е 

ме
ро

пр
ия

ти
е

У
ро

к

А
уд

ит
ор

ия

А
кт

ов
ый

 
за

л

10
4

20
6

Вр
ем

я

12
:0

0

13
:0

0

13
:0

0

К
ла

сс
 / 

кл
ас

сы

О
бу

ча
ю

щ
ие

ся
 

5-
10

 кл
ас

со
в

СП 4в

№
 

п/
п

Г-Н сч П")



а

1У
1<

Х
5П

СИ
С1

 11
. и

. 
уч

ит
ел

ь И
ЗО

М
ар

ты
но

ва
 О

.Г
., 

уч
ит

ел
ь 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в

М
ер

зл
як

ов
а 

О
.Б

., 
уч

ит
ел

ь 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

ре
чи

 о
бу

ча
ю

щ
их

ся
 

на
 а

нг
ли

йс
ко

м 
и 

ру
сс

ко
м 

яз
ык

ах
, 

де
мо

нс
тр

ац
ия

 св
яз

и 
по

ко
ле

ни
й 

че
ре

з 
пе

ре
да

чу
 с

ем
ей

ны
х 

тр
ад

иц
ий

 и
 

це
нн

ос
те

й 
со

хр
ан

ен
ия

 
ку

ль
ту

рн
ых

 
на

сл
ед

ий
.

А
кт

уа
ли

за
ци

я 
зн

ан
ий

 р
од

ит
ел

ей
 о 

тр
ад

иц
ио

нн
ых

 
пр

ав
ил

ах
 

по
дг

от
ов

ки
 к 

пр
аз

дн
ик

у 
Св

ет
ло

й 
П

ас
хи

 в 
се

мь
е.

Зн
ак

ом
ст

во
 с 

те
хн

ик
ам

и 
ри

со
ва

ни
я 

«О
тт

ис
к 

по
ро

ло
но

м»
, 

«К
ля

кс
ог

ра
фи

я 
с 

тр
уб

оч
ко

й»
, 

«Р
ис

ов
ан

ие
 

мы
ль

ны
ми

 
пу

зы
ря

ми
»,

 
«Р

ис
ов

ан
ие

 н
ит

ью
»

Ла
йф

ха
ки

 д
ля

 
ро

ди
те

ле
й 

ка
к:

- в
ы

уч
ит

ь т
аб

ли
цу

 
ум

но
ж

ен
ия

;
- з

ап
ом

ни
ть

 
сл

ов
ар

ны
е с

ло
ва

;
- и

зг
от

ов
ит

ь с
ве

чу

уч
ит

ел
ь 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в __
 ___

__
 .

Гу
йв

ан
 И

.В
., 

уч
ит

ел
ь 

те
хн

ол
ог

ии

и
a 4 * “
о § i 1 я Й

£ £ g § £ g § £ g § М
ер

зл
як

ов
а О

.Б
., 

уч
ит

ел
ь 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в 
Са

вл
ю

ба
ев

а Н
.З

., 
уч

ит
ел

ь 
на

ча
ль

ны
х

«П
ас

ха
ль

ны
е т

ра
ди

ци
и 

в 
се

мь
е.

 И
зг

от
ов

ле
ни

е 
па

сх
ал

ьн
ы

х 
яи

ц»

А
ль

те
рн

ат
ив

ны
е т

ех
ни

ки
 

ри
со

ва
ни

я «
Ц

ве
то

чн
ая

 
си

мф
он

ия
»

«В
 кр

уг
у 

се
мь

и»

М
ас

те
р-

кл
ас

с 
дл

я 
ро

ди
те

ле
й

М
ас

те
р-

кл
ас

с 
дл

я 
ро

ди
те

ле
й 

и 
де

те
й

М
ас

те
р-

кл
ас

с д
ля

 
ро

ди
те

ле
й

с 
с 
с 30

3 о
04

13
:0

0

13
:0

0

13
:0

0

2-
е к

ла
сс

ы

За
, 3

6,
 Зв

ХО



Ко
че

тк
ов

а Н
.В

., 
уч

ит
ел

ь 
ма

те
ма

ти
ки

Го
цу

ля
к 

О
Т.

, 
уч

ит
ел

ь 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

Ер
ш

ов
а 

Е.
А

., 
уч

ит
ел

ь 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

Те
ре

нт
ье

ва
 Н

.А
., 

уч
ит

ел
ь 

ма
те

ма
ти

ки

св
ои

ми
 р

ук
ам

и;
 

- о
рг

ан
из

ов
ат

ь 
св

об
од

но
е в

ре
мя

.

Во
 вр

ем
я 

за
ня

ти
я 

уч
ащ

ие
ся

 н
ау

ча
тс

я 
ге

не
ри

ро
ва

ть
 

му
зы

ка
ль

ны
е 

пр
ои

зв
ед

ен
ия

 о
 

се
мь

е и
 се

ме
йн

ы
х 

це
нн

ос
тя

х 
пр

и 
по

мо
щ

и 
не

йр
он

ны
х 

се
те

й.
П

ри
вл

еч
ен

ие
 

вн
им

ан
ия

 
об

уч
аю

щ
их

ся
 к 

нр
ав

ст
ве

нн
ым

 
ус

то
ям

 се
мь

и 
ка

к 
ва

ж
но

му
 ф

ак
то

ру
 

со
хр

ан
ен

ия
 и 

ра
зв

ит
ия

 о
бщ

ес
тв

а,
 

ук
ре

пл
ен

ия
 св

яз
и 

и 
вз

аи
мо

по
ни

ма
ни

я 
по

ко
ле

ни
й.

Ко
рр

ек
ци

он
но

е 
за

ня
ти

е д
ля

 
об

уч
аю

щ
их

ся
 

на
ча

ль
но

й 
ш

ко
лы

У
ро

к-
ра

зм
ыш

ле
ни

е 
//Г

'1Р
‘Ъ

.Г
Г.

 О
Т __

 АИ
ГГ

Х
ТХ

 ГТ
/-\

Х
<1

\\
\\ \

^ 
uz

i 
iv

A
vr

i 
; f

/

по
мо

га
ет

 
об

уч
аю

щ
им

ся
 

ос
оз

на
ть

 ва
ж

но
ст

ь 
се

мь
и 

в и
х 

ж
из

ни
 и 

ра
зв

ив
ае

т ч
ув

ст
во

 
пр

ив
яз

ан
но

ст
и 

к 
ро

дн
ом

у 
до

му
. Н

а

кл
ас

со
в 

Ка
ри

мо
ва

 З
.Г

., 
уч

ит
ел

ь 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

Н
ик

ир
ее

ва
 Т

.И
., 

уч
ит

ел
ь 

му
зы

ки
 

Ян
ек

ов
аЯ

.В
., 

за
ме

ст
ит

ел
ь 

ди
ре

кт
ор

а п
о 

уч
еб

но
- 

во
сп

ит
ат

ел
ьн

ой
 

ра
бо

те
, у

чи
те

ль
 

ма
те

ма
ти

ки
Те

ре
хо

ва
 И

.А
., 

за
ме

ст
ит

ел
ь 

ди
ре

кт
ор

а п
о 

уч
еб

но
- 

во
сп

ит
ат

ел
ьн

ой
 

ра
бо

те
, у

чи
те

ль
 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в

Са
вч

ук
 З

.А
., 

уч
ит

ел
ь-

ло
го

пе
д,

 
уч

ит
ел

ь
Ба

ба
ры

ки
на

 Э
.А

., 
уч

ит
ел

ь-
 

де
фе

кт
ол

ог
, 

уч
ит

ел
ь

Бу
хт

оя
ро

ва
 Е

.И
., 

V
lIT

A
TY

'T
Tl

. rW
Zf

'f'
 1Г

П
ГП

яз
ы

ка
 и

 
ли

те
ра

ту
ры

М
уз

ы
ка

 и
 и

ск
ус

ст
ве

нн
ый

 
ин

те
лл

ек
т:

 зв
ук

и 
се

ме
йн

ог
о 

сч
ас

ть
я.

«З
аг

ля
ни

те
 в 

се
ме

йн
ый

 
ал

ьб
ом

»

«З
ан

им
ат

ел
ьн

ые
 ч

ас
ти

 р
еч

и»

«С
ем

ья
 - м

ой
 д

ом
!»

В
не

ур
оч

но
е 

ме
ро

пр
ия

ти
е

Вн
ек

ла
сс

но
е 

ме
ро

пр
ия

ти
е

Вн
ек

ла
сс

но
е 

ме
ро

пр
ия

ти
е

У
ро

к-
 

пя
зм

кп
гп

еп
ир

и

Ц
ен

тр
 

«Т
оч

ка
 

ро
ст

а»

10
7

31
0

31
3

13
:0

0 О о
Г—< 14

:0
0

14
:0

0

76
, 7

г к
ла

сс
ы

8а О
бу

ча
ю

щ
ие

ся
О

ВЗ

10
а,

 10
6 к

ла
сс

ы

г- 00 Os о
<



Се
ме

не
нк

о О
.В

., 
за

ме
ст

ит
ел

ь 
ди

ре
кт

ор
а п

о 
уч

еб
но

- 
во

сп
ит

ат
ел

ьн
ой

 
ра

бо
те

, у
чи

те
ль

 
ис

то
ри

и 
и 

об
щ

ес
тв

оз
на

ни
я

Д
ег

ел
ь 

Т.
И

., 
уч

ит
ел

ь 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

ур
ок

е о
бс

уж
да

ю
тс

я 
ра

зл
ич

ны
е а

сп
ек

ты
 

се
ме

йн
ой

 ж
из

ни
, 

се
ме

йн
ые

 ц
ен

но
ст

и 
и 

тр
ад

иц
ии

.

н 3 й § л 3 s'
s Я й И Й мм й4> « к « S § з" й w® S

й д S 2 § и ° >s

SsgScxHgtiocQoSc^offiffi
Cm^^FSncxSKKOcdOO^O А

кт
уа

ли
за

ци
я 

зн
ан

ий
 

об
уч

аю
щ

их
ся

 
ру

сс
ко

го
 яз

ы
ка

 с 
ге

ро
ям

и 
со

ве
тс

ки
х 

му
ль

тф
ил

ьм
ов

. 
Со

зд
ан

ие
 п

ам
ят

ки
 

ро
ди

те
ля

ми
 п

ра
ви

л 
ру

сс
ко

го
 я

зы
ка

 д
ля

 
уч

ащ
их

ся
 1-

х 
кл

ас
со

в.

Ва
ри

со
ва

 Р
.Г

., 
уч

ит
ел

ь 
ан

гл
ий

ск
ог

о 
яз

ык
а 

Ш
ем

як
ин

а 
Ю

.Н
., 

уч
ит

ел
ь 

ан
гл

ий
ск

ог
о 

яз
ык

а

И

“ a g а й

иЙЗо^йЗоийВо

«F
am

ily
 v

oc
ab

ul
ar

y:
 со

зд
ае

м 
сл

ов
ар

ь а
нг

ли
йс

ко
й 

се
мь

и 
на

 
ма

ст
ер

-к
ла

сс
е»

«С
ем

ей
но

е п
ут

еш
ес

тв
ие

 по
 

ст
ра

не
 р

ус
ск

ог
о я

зы
ка

 с 
ге

ро
ям

и 
со

ве
тс

ки
х 

му
ль

тф
ил

ьм
ов

»

М
ас

те
р-

кл
ас

с 
дл

я 
ро

ди
те

ле
й

Вн
еу

ро
чн

ое
 

ме
ро

пр
ия

ти
е 

со
вм

ес
тн

о с
 

ро
ди

те
ля

ми

21
5

10
5

14
:0

0

14
:0

0

Ро
ди

те
ли

16
, 1в

, 1г

Т—-4 сч



С приказом ознакомлены:

Аверина Л.В.
Аллаярова Ю.Ф.
Архипова И.Г.
Асултанов А.Б.
Ахматдинова Р.А.
Бабарыкина Э.А.
Вагапова Р.Н.
Багатова Т.Н.
Багма О.А.
Балдин А.В.
Балдина Е.П.
Белова Е.Н.
Беляева С.В.
Бухтоярова Е.И.
Варисова Р.Г.
Величко И.Ю.
Волкова Е.В.
Годлевская П. А.
Гоцуляк О.Г.
Громик А.В.
Громик Г.В.
Гуйван Иг.В.
Гуйван Ин.В.
Гулиева Р.Л.
Гусейнова Ш.А.
Дегель Т.И.
Ершова Е.А.
Зайнуллина Д.Ф.
Каримова З.Г.
Кириченко Л.А.
Кирюшкина О.С.
Коваленко И.Л.
Кокорин М.А.

Приложение №2 
к приказу директора 
от 05.04.2024 года № 308-о

« Q5 » 7^/
«£?< » О £
«: О'/

« » о11
« о Г» о У_____
«
« А-'-7

«О У»
«

« о
«о£~» о У
«бтК
«ддд» 17 /
« Z5"» 0
а»________

» РР'У
» e>Z

«АГ~>>
«сГ» о1
« 7
«со » ОУ
«Об»
«РУГ»
« РГу> М
« Z-3 » Д7/

» 6^/
« Об » <Рр____
« » оу
« М 

Ос

2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 

года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года



Конева И.С.

Коновалова С.А.
Кочеткова Н.В.
Кочетова Н. А.
Крапивина Е.В.

Кримчук Т.В.
Крынин А. А.

Крынина Г. С.
Крючек О.Н.

Леготина С. Б.
Лысова Н.П.
Люхина А.Ю.
Магомедова Г.А.
Мазнева Н.В.
Мартынкевич С.В.
Мартынова О.Г.
Матвеева Е.В.
Матрухин М.Ю.
Матрухина Л.Н.
Мачульская Т.Н.
Меланич Д.Н.
Мерзлякова О.Б.
Никиреева Т.Н.
Полищук А.К.
Русакова С.В.
Рыбкина Л.Л.
Савлюбаева Н.З.
Савчук З.А.
Саламатина Ж.М.
Сахаутдинова Р.К.
Семененко О.В.
Терентьева Н.А.
Терехова И.А.
Усманова А.В.
Ушкова Е.В.
Фролова Л.И.
Хамзина В.В.

«<;> о?
« Oj» (7 у
«(75» о±
« » О У
« & б> 5? /
« os'» о s
« _____
«еС> о?
«РУ» Sj

« С7 А» О Q
«р л р
« » 04_____

оу
« 00~» ______
«

И
« @~» QLf

.А

_____
» о у

« V5 »
« » су
«
« Ж»
«дг»

» о О____
«^» OQ
« ол
« g А> О 4
«ЙГ» о о

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 

года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года 
года



Хисамутдинов P.M.
Черемухина Н.В.
Чермантиева Э.Р.
Чижкова В.И.
Шакирова Ф.Х.

Шевченко С.А.

Шемякина Ю.Н.
ЯнековаЯ.В.

оу
« № » W
« 'j_____
«___
« QOy> о у
« 'Р
«'У»
« О’Ъ » С1-у

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

года
года
года
года
года

года
года

года


